
Chomutov

Agendové číslo:
Evidenční číslo: výtisk č. 2

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d201900372 ze dne 27. 5. 2019

uzavřený mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602,43028 Chomutov
zastupuje: UDr. Marek Hrabáč, primátor
lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen “objednatel“)

a

EKOSTAVBY Louny s.r.o.
sídlo: Václava Majera 573,44001 Louny
adresa pro doručování: Václava Majera 573,44001 Louny
lČ: 10442481
DIČ: CZ10442481
zastupuje:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 19455
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku
1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2019 smlouvu o dílo č. d201900372 (dále jen „Smlouva“),

jejímž předmětem je realizace stavby „Novostavba parkoviště Kamenný Vrch“.

Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedeni stavebních prací nad rámec
předmětu díla (dále jen vícepráce) a neprovedení některých prací a dodávek, které byly součástí
předmětu díla (dále jen méněpráce . Jedná se o změnu finančního harmonogramu z důvodu
rychlejšího postupu prací v roce 2019, který je součástí přílohy č. 2 . V souvislosti s těmito
vícepracemi a méněpracemi se mění též cena díla, nikoliv však termín.

2. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne
14. 8. 2019, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástí je zároveň změnový
položkový rozpočet a v Upraveném finančním harmonogramu, který je přílohou č. 2 tohoto
dodatku.



aP
Chomutov

Agendové číslo:
Evidenční číslo: výtisk č. 2

II. Změna díla

1. Dílo definované v Čl. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle Změnového listu č. 1 ze dne 14.8. 2019, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V Čl. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
fl Změnový list č. I ze dne 14. 8. 2019, který je přílohou č. 3 této Smlouvy.
g) Upravený finanční harmonogram ze dne 14.8.2019, který je přílohou č. 4 této Smlouvy.

3. Smlouva se doplňuje o následující přílohy:
Č. 3) Změnový list č. 1 ze dne 14.8. 2019, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.
Č.4) Upravený finanční harmonogram ze dne 14.8.2019, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

iii. Změna ceny díla

1. Čl. Ill. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 18451 822,00 Kč
sazba DPH: 21 %
DPH: 3874 882,00 Kč
cenasDPH: 22 326 704,00 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1 ze dne 14. 8. 2019 a příloha
č. 2: Upravenýfinanční harmonogram ze dne 14.8.2019.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 795/19
ze dne 2.9.2019.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašuji, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právnimi
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.



Chomutov

Agendové číslo:
Evidenční číslo: výtisk č. 2

18, 09. 2019
V Chomutově dne 1ů I Zo19



Změnový Ust

Příloha č. I Dodatktj Č. I ke Smlouvě o dílo č. d201900372 ze dne 275 2019

Změnový Ust Č. 1 ze dne 14.8~2O19

Název stavby: Novostavba parkoviště Kamenný Vrch

Číslo smluvního vztahu: d201900372
Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámeni objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve
smyslu Čl. IX. Změna závazku, bod 3 smlouvy o dílo, Zména se týká technického řešeni díla s dopadem na jeho

smluvni cenu dokončeni díla

Původní řešeqWie smluvní dokumentace:

- nové parkoviště umístěné v souběhu s ulicí Kamenný vrch mělo být provedeno
z vegetační dlažby za použití zatravňovací dlažby ECORASTER vyrobené
z recyklovaných plastů.

Nové řešeni;

- povrch parkoviště bude zpevněný pomocí vodopropustné dlažby. Jedná se o dlažbu,
která je opatřená distančními nálisky vymezující spáru o šířce 29 mm, díky širším
spárám dochází k částečnému průsaku dešťových vod do podloži. Spáry se zaplňují
bud‘ substrátem pro osetí trávou, nebo drobným kamenivem

Zdůvodnění změny~

- změna je navržena z důvodu lepších užitných vlastnosti povrch, trvanlivosti a zejména
následné údržby

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí

z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Strénka 12 2



Vliv změny na ~kresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu:

Cena dila dle smluvního vztahu vč. DPH:

Ponížení ceny díla vč. DPH:

Nová cena díla vč. DPI-i:

ne

ano

22 360 300,00 Kč

- 34 096,00 Kč

22 326 704,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení dila dle smluvního vztahu: _____________

Nový termín dokončení díla:


